NAVRH ZAVERECNEHO UCTU ZA ROK 2024

sestaveny k 31.12.2024
(v K€ na dvé desetinna mista)

1¢o
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ulice, C.p.
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PSC, posta
Kontaktni Gdaje

telefon
fax
e-mail

Obsah zavérecného uctu

Obec Dobroutov

00285757

Dobroutov ¢.p. 78
Dobroutov
58813 Polna

602 779 897

dobroutov@seznam.cz
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VI. Majetek
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IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni
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Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stohrova

Finanéni okruhy - Ucetnictvi 9.02.0 (DOBROUTOV), verze: 2024.01.D

02.06.2025
20:03:17



I. PInéni rozpoctu prijmu

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1335
1341
1345
1361
1381
1382
1386
1387
1511
1xxx
2111
2119
2131
2132
2141
2324

2XXX
3111
3xxX

Nazev polozky

Pfijem z dané z prijm& FO placené platci

PFijem z dané z prijmd FO placené poplatniky

Pf.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby dané
Pfijem z dané z prijm@ pravnickych osob

PF.z DPPO v pripadech, kdy poplat. je obec, s vyij.
Prijem z dané z pfidané hodnoty

Pf.z odvodl za odnéti pdy ze zem.pdd.fondu dle z.
PF.z poplatku za odnéti pozemku dle lesniho zakona
Pfijem z poplatku ze pst

PF.z poplatku za obecni systém odpad.hosp.a pfij.z
Pfijem ze spravnich poplatkd

Pf.z dané z hazard.her s vyj.dil¢i dané z tech.her
PF.ze zrus.odvodu z loterii a podob. her kromé od.
Prijem z dané z hazard. her s vyjim. tech. her NPI
Prijem z dané z technic. her neprov. prostf.inter.
Pfijem z dané z nemovitych véci

Danové prijmy

PF.z poskytov. sluzeb, vyrobkd,praci,vykon( a prav
Ostatni piijmy z vlastni ¢innosti

Pfijem z prondjmu nebo pachtu pozemkd

Pfijiem z pronajmu nebo pachtu ost. nemov.véci a J€
Pfijem z Grok(

Prijaté neinvesti¢ni prispévky a nahrady
Nedanové prijmy

PFijem z prodeje pozemk

Kapitalové prijmy

Vlastni prijmy  (tfidy 1+2+3)

4111
4112
4113
4116
4122
4134
4138
4213
4216
4222

4xxx

Neinvesti¢ni pfijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
Neinv.pt.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu
Neinvesti¢ni pfijaté transfery za statnich fond(
Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoctu
Neinvestiéni prijaté transfery od krajti

Prevody z rozpoctovych Ucth

Prevody z vlastni pokladny

Investicni pfijaté transfery ze statnich fondd
Ostatni investi¢ni ptijaté transfery ze SR
Investi¢ni pfijaté transfery od krajd

PHjaté transfery

Rozpoctové prijmy (tfidy 1+2+3+4)

II. PInéni rozpoctu vydaji

POL

5011
5019
5021
5023
5031
5032
5038

Nazev polozky

Platy zamést. v pr.poméru vyjma zamést. na sluz.m.

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Odmeény clen(l zastupitelstev obci a krajl

Povinné poj.na soc.zab.a prisp.na st.pol.zaméstnan
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
Pojist.na zakon.poj.odpov. zamést. za Skodu pi PU

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stohrova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 9.02.0 (DOBROUTOQV), verze: 2024.01.D

Schvaleny
rozpocet

850 000,00
75 000,00
180 000,00

1 350 000,00
2 900 000,00
2 000,00

4 500,00

130 000,00
500,00

40 000,00

350 000,00
5 882 000,00
70 000,00

125 000,00
6 000,00
721 000,00

922 000,00

6 804 000,00

73 000,00

35 000 000,00

35 073 000,00
41 877 000,00

Schvaleny
rozpocCet

50 000,00
161 000,00
850 000,00
139 000,00
110 000,00

(vypis polozek dle druhového tridéni)

Rozpocet po

zménach
850 000,00
75 000,00
180 000,00
1 350 000,00
246 430,00
2 900 000,00
2 000,00
4 500,00
130 000,00
500,00
40 000,00

350 000,00
6 128 430,00
70 000,00

125 000,00
6 000,00
1 000,00

202 000,00
720 000,00
720 000,00

7 050 430,00

28 535,00

73 000,00
335951,30
764 883,61
42 410,00

80 000,00

9 598 608,82
20 889 218,03
10 049 998,00

41 862 604,76
48 913 034,76

Skutec¢nost

1 044 262,14
78 114,84
242 860,97

1 504 855,02
246 430,00
3019 106,78
364,20
730,40

5 500,00
133 650,00
150,00

12 499,83
3,54

35 371,94
17 336,29
589 230,12

6 930 466,07

98 982,25
72,60

156 742,00
6 004,84
241,86

45 524,62

307 568,17
936 739,00
936 739,00

8 174 773,24

28 535,00

73 000,00

335 951,30
764 883,61

42 410,00

36 950 000,00
180 000,00

9 598 608,82
20 889 218,03
10 049 998,00

78 912 604,76
87 087 378,00

(vypis polozek dle druhového tridéni)

Rozpocet po
zménach

50 000,00
180 365,00
926 000,00
139 000,00
110 000,00

3 000,00

Skutecnost

60 816,01
2 389,39
123 320,00
901 723,00
179 856,38
90 382,61
3173,00

02.06.2025
20:03:17



II. PInéni rozpoctu vydaji

POL

5039
5123
5132
5136
5137
5139
5153
5154
5156
5161
5162
5163
5164
5168
5169
5171
5172
5175
5179
5192
5194
5213
5229
5321
5329
5345
5348
5362
5365
5492
5493
5901
5903
5909
5xxx
6119
6121
6122
6123
6130

6XXX

Nazev polozky

Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
Podlimitni technické zhodnoceni

Ochranné pom{cky

Knihy a obdobné listinné informacni prostredky
Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Nakup materidlu jinde nezarazeny

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Postovni sluzby

Sluzby elektronickych komunikaci

Sluzby penéznich Ustav(

Najemné

Zpracovani dat a sluzby souv. s inf. a kom.technol
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Podlimitni programové vybaveni

Pohosténi

Ostatni nakupy jinde nezarazené

Poskytnuté nahrady

Vydaje na vécné dary

Neinv.transfery nefin.podnikateldm-pravnic. osobam

Ostatni neinv.transfery neziskov. a podob. osobam
Neinvesti¢ni transfery obcim

Ostatni neinv. transfery rozpo¢tdm tzemni Grovné
Pfevody vlastnim rozpoctovym uctiim

Prevody do vlastni pokladny

Platby dani statnimu rozpoctu

Platby dani krajém, obcim a statnim fond&m

Dary fyzickym osobam

Uelové neinvesti¢ni transfery fyzickym osobam
Nespecifikované rezervy

Rezerva na krizovéa opatreni

Ostatni neinvesti¢ni vydaje jinde nezarazené
Bézné vydaje (tFida 5)

Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného majetku
Stavby

Stroje, pfistroje a zafizeni

Dopravni prostfedky

Pozemky

Kapitalové vydaje (tfida 6)

Rozpoctové vydaje

SALDO PRiIMU A VYDAJU (PFijmy - Vydaje)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stohrova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 9.02.0 (DOBROUTOQV), verze: 2024.01.D

Schvaleny
rozpocCet

3 000,00

7 000,00
70 000,00
60 000,00
77 000,00
98 000,00

117 000,00
1 000,00
12 000,00
31 000,00
120 000,00
385 240,00
172 000,00

25 000,00

10 000,00
100 000,00
10 000,00
51 000,00
1 208,00

2 000,00

10 000,00

2 494 552,00
10 000,00

5177 000,00

51 450 000,00
250 000,00

51 700 000,00

56 877 000,00

15 000 000,00-

(vypis polozek dle druhového tridéni)

Rozpocet po
zménach

4 615,00

2 600,00

2 440,00
87 000,00
202 073,00
77 000,00
142 100,00
136 443,00
1 000,00
17 000,00
32 000,00
557,00

121 815,00
531 280,00
151 731,00
2 500,00
17 000,00
7 210,00
10 000,00
100 000,00
10 000,00
51 000,00
1 208,00
80 000,00
82 000,00
246 430,00

2 296 952,00
10 000,00

5832 319,00

31 000,00
68 949 707,00

250 700,00

69 231 407,00

75 063 726,00

26 150 691,24-

Skutec¢nost

807,61
4 615,00

2 702,00

1 638,00
18 436,78
142 804,09
65 695,82
167 883,09
117 885,00
182,00

16 538,01
40 075,20
557,00

32 370,47
637 188,55
220 787,59
2 498,65
35 377,00
7 160,00

8 725,00
18 318,50
60 587,00
49 000,00
1 224,00
36 870 000,00
260 000,00
82 402,00-
248 833,00
3.000,00

2 000,00

231 000,00
40 547 147,75

30 250,00
45790 097,14
44 233,00
250 698,10

10 000,00

46 125 278,24

86 672 425,99

414 952,01

02.06.2025
20:03:17



II1. Financovani (zapojeni vlastnich Uspor a cizich zdrojd)

: Y Schvaleny Rozpocet Y
Nazev polozky rozpocet po zménéach Skutecnost
Kratkodobé financovani z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8111 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist - 8112 - - -
Kratkodobé prijaté pljcené prostiedky + 8113 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych prijatych pdjcenych prostfedkl - 8114 - - -
Zmény stavu kratkodobych prostfedkl na bankovnich Gctech +/- 8115 - 11 150 691,24 13 249 465,15-
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pijmy + 8117 - - 15250 000,00
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - vydaje - 8118 - - 7 000 000,00-
Dlouhodobé financovani z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopisti - 8122 - - -
Dlouhodobé pFijaté pijéené prostiredky + 8123 15 000 000,00 15 000 000,00 4584 513,14
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pljcenych prostiedkd - 8124 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedk{l na bankovnich Gctech +/- 8125 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - prijmy + 8127 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8128 - - -
Kratkodobé financovani ze zahranici
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8211 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist - 8212 - - -
Kratkodobé prijaté plijcené prostfedky + 8213 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych pljcenych prostfedkd - 8214 - - -
Zména stavu bank. ¢t kratkodobych prostfedkd ze zahranic¢i +/- 8215 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pFijmy + 8217 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8218 - - -
Dlouhodobé financovani ze zahranici
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8222 - - -
Dlouhodobé prijaté pdjéené prostredky + 8223 - - -
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pljcenych prostiedkll - 8224 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedkl na bankovnich Gc¢tech  +/- 8225 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - pFijmy + 8227 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8228 - - -
Opravné polozky k penéznim operacim
Operace z penéznich Uctl rozpoctové jednotky nemajici +/- 8901 - - -
charakter prijmd a vydajt vliadniho sektoru
Nerealizované kursové rozdily pohybd na devizovych Uc¢tech  +/- 8902 - - -
Neprevedené Castky vyrovnavajici schodek a saldo st. pokl.  +/- 8905 - - -
Financovani (soucet za tridu 8) 15 000 000,00 26 150 691,24 414 952,01-
IV. Stavy a obraty na bankovnich uctech a v pokladné
Nazev bankovniho Gctu Pocal’ielc. T_ stav Obrat S\E%_ koeblégg?
Zakladni bézny Gcet Usc 1424 878,51 13 240 404,15 14 665 282,66
B&Zné Gty fondl USC - - -
Bézné ucty celkem 1424 878,51 13 240 404,15 14 665 282,66
Pokladna - 9 061,00 9 061,00
Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stohrova 02.06.2025

Finanéni okruhy - Ucetnictvi 9.02.0 (DOBROUTOV), verze: 2024.01.D 20:03:17



V. Penézni fondy - informativné
Nazev bankovniho Gctu

Pocatecni zlstatek

Prijmy celkem

Vydaje celkem

Obrat

Konecny zlstatek (rozdil rozpoctu)
Zména stavu

Financovani - tfida 8

VI. Majetek
Nazev majetkového Gctu

Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany
Stavby
Samostatné hmotné movité véci a soubory hmot. MV
Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany
Pozemky
Nedokonceny a pofizovany dlouhodoby majetek
Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby financni majetek
Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek
Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetk
Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky ke stavbam
Opravky k samost. HM vécem a souborfim HM véci
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Material
Materidl na skladé

Schvaleny
rozpocCet

Pocatecni stav
k1.1.

51 682,90
324 538,73

43 225 728,94
5204 202,03
1 325 308,63

3531 402,29

157 300,00
6 531 518,51

15 000,00

51 682,90-
102 170,00-

17 333 483,10-
2 093 087,50~
1 325 308,63-

60 490,20

Rozpocet po
zmeénach

Obrat

187 550,00

469 971,86
259 931,10
186 692,10-

2 956,93-

157 300,00-
46 599 643,84

28 912,00-

882 255,00-
294 313,00-
186 692,10

937,20-

VII. Vyuctovani fin. vztahi k rozpoctiim kraji, obci, DSO a vnitfni prevody

Polozka Text

4122 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajd

4134 Prevody z rozpoCtovych Uctd

4222 Investicni pfijaté transfery od krajtl

5321 Neinvesticni transfery obcim

5329 Ostatni neinv. transfery rozpo¢tdim Gzemni Urovné
5345 Prevody vlastnim rozpoctovym Gctlim

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stohrova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 9.02.0 (DOBROUTOV), verze: 2024.01.D

Schvaleny
rozpocCet

51 000,00
1 208,00

Rozpocet po
zménach
42 410,00
80 000,00
10 049 998,00
51 000,00
1 208,00

Skutecnost

Konecny stav

51 682,90
512 088,73

43 695 700,80
5464 133,13
1138 616,53

3528 445,36

53131 162,35

15 000,00

51 682,90-
131 082,00-

18 215 738,10-
2 387 400,50-
1138 616,53-

59 553,00

Skutecnost

42 410,00

36 950 000,00
10 049 998,00
49 000,00

1 224,00

36 870 000,00

02.06.2025
20:03:17



VIII. Vyuctovani fin. vztahi ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu

Rozpocet po zménach

uz

13022
13022
13022
13022
13022
15016
15016
15016
15501
15501
15501
90002
90002
90002
90107
90107
90992
90992
90992
90999
90999

98193
98193
98193
98193
98193
98193

98193

98348
98348
98348
98348
98348
98348
98348

98348

POL

4116
5011
5031
5032

4116
6121

4216
6121

4113
6121

8123

4213
6121

8123

4111
5019
5021
5039
5139
5175

4111
5019
5021
5039
5139
5169
5175

Nazev polozky

Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st.
Platy zamést. v pr.pomeéru vyjma
Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na
Povinné pojistné na vefejné zdravotni
OP Zaméstnanost + 2021-2027
Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st.
Stavby

OPZP 2021-2027 - EU - neinvestice
Ostatni investicni pfijaté transfery ze
Stavby

OPZP 2021-2027 - EU - investice
NeinvestiCni pfijaté transfery za
Stavby

Narodni program Zivotni prostredj -
Dlouhodobé pijaté pljcéené prostredky
op vi.ivotr]i__pl_'ostFedi (2014-2020) -
Investicni pfijaté transfery ze statnich
Stavby

Narodni program Zivotni prostiedi - IV
Dlouhodobé pfijaté pljcené prostfedky
OP Zivotni prostfedi (2014-2020) -
NeinvestiCni pfijaté transf.z

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Ostatni povinné pojistné placené
Nakup materialu jinde nezarazeny
Pohosténi

L’Jéell.clot,. na vyl'lldaje_ spojené se
NeinvestiCni pfijaté transf.z

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Ostatni povinné pojistné placené
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

_L'Jéel;dpt.na _V}’Idaje spojené s prip. a

Prijmy
33 761,00
X

X
X

33 761,00

731 122,61
X

731 122,61

20 889 218,03
X

20 889 218,03

335951,30
X

335951,30
155 031,85
155 031,85

9 598 608,82
X

9 598 608,82
4 429 481,29
4 429 481,29

14 320,00

X X X X X

14 320,00
14 215,00

X X X X X X

14 215,00

IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

Vydaje
X
27 587,92-
4 376,95-
1795,23-
33 760,10-
X
726 090,38-
726 090,38-
X
20 889 218,05-
20 889 218,05-
X
336 801,24-
336 801,24-
X

X
9 598 608,82-

9 598 608,82-
X

X

14 320,00-

14 320,00-
X

14 215,00-

14 215,00-

Skutecnost

Prijmy Vydaje
33 761,00 X
X 27 588,82
X 4 376,95
X 1 795,23
33 761,00 33 761,00
731 122,61 X
X 726 090,38
731 122,61 726 090,38
20 889 218,03 X
X 20 889 218,03
20 889 218,03 20 889 218,03
335 951,30 X
X 366 801,24
335 951,30 366 801,24
155 031,85 X
155 031,85 -
9 598 608,82 X
X 9 598 608,82

9 598 608,82
4 429 481,29
4 429 481,29

14 320,00

X X X X X

14 320,00
14 215,00

X X X X X X

14 215,00

9 598 608,82
X

X
1173,39
9 856,00

396,61
1774,00
1 120,00

14 320,00

X

1 216,00
10 275,00
411,00

1 193,00
928,00
192,00

14 215,00

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni za rok 2024 pfilohou

X. Financni hospodareni zrizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem

XXXXX

-y

XI. Ostatni doplnujici tdaje

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stohrova
Finanéni okruhy - Ucetnictvi 9.02.0 (DOBROUTOQV), verze: 2024.01.D

02.06.2025
20:03:17



Razitko Gcetni jednotky

Osoba odpovédna za Gcetnictvi Marcela Stohrova
Osoba odpovédna za rozpocet Marcela Stohrova
Statutarni zastupce Vaclav Vavrousek
Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Stohrova 02.06.2025

Finanéni okruhy - Ucetnictvi 9.02.0 (DOBROUTOQV), verze: 2024.01.D 20:03:17



